
ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

66666666 薪3㎏ 一般男子 別府　総平 8:29:55 8:29:55 1 59 55 1 1

9999 薪3㎏ 一般男子 今井　洋二 8:46:29 8:46:29 2 16 29 2 2

55555555 薪3㎏ 一般男子 西山　達也 8:47:32 8:47:32 2 17 32 3 3

10101010 薪3㎏ 一般男子 今泉　利教 8:48:36 8:48:36 2 18 36 4 4

16161616 薪3㎏ 一般男子 榎本　宗良 8:52:38 8:52:38 2 22 38 5 5

19191919 薪3㎏ 一般男子 大谷　栄 8:55:47 8:55:47 2 25 47 6 6

4444 薪3㎏ 学生男子 生駒　直 8:56:33 8:56:33 2 26 33 7 7

32323232 薪3㎏ 一般男子 倉田　駿介 8:57:43 8:57:43 2 27 43 8 8

133133133133 薪15㎏ 一般男子 亀里　幸雄 8:58:52 8:58:52 2 28 52 1 9

132132132132 薪15㎏ 一般男子 松本　陽介 8:58:53 8:58:53 2 28 53 2 10

11111111 薪3㎏ 一般男子 入江　康介 9:02:42 9:02:42 2 32 42 9 11

68686868 薪3㎏ 一般男子 前川　兼文 9:09:49 9:09:49 2 39 49 10 13

143143143143 薪15㎏ 一般男子 大西　良和 9:12:51 9:12:51 2 42 51 3 15

7777 薪3㎏ 一般男子 伊藤　康広 9:14:26 9:14:26 2 44 26 11 16

39393939 薪3㎏ 一般男子 芝　佑樹 9:16:46 9:16:46 2 46 46 12 17

81818181 薪3㎏ 一般男子 横野　耕司 9:20:43 9:20:43 2 50 43 13 18

64646464 薪3㎏ 一般男子 船橋　智 9:21:54 9:21:54 2 51 54 14 19 保険証忘れ

24242424 薪3㎏ 一般男子 金川　貴志 9:22:27 9:22:27 2 52 27 15 20

56565656 薪3㎏ 一般男子 根橋　亮 9:23:11 9:23:11 2 53 11 16 21

144144144144 薪15㎏ 一般男子 大庭　圭輔 9:27:28 9:27:28 2 57 28 4 23

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 順 位 】　 【1位〜20位】



ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

152152152152 薪15㎏ 一般男子 加藤　守 9:30:18 9:30:18 3 0 18 5 25

47474747 薪3㎏ 一般男子 武田　英太 9:31:22 9:31:22 3 1 22 17 27

156156156156 薪15㎏ 一般男子 康　敬博 9:31:38 9:31:38 3 1 38 6 28

165165165165 薪15㎏ 一般男子 佐々江　希望 9:32:52 9:32:52 3 2 52 7 29

28282828 薪3㎏ 一般男子 唐澤　祐介 9:34:16 9:34:16 3 4 16 18 30

46464646 薪3㎏ 一般男子 竹内　修司 9:35:33 9:35:33 3 5 33 19 31

72727272 薪3㎏ 一般男子 宮路　聡 9:39:15 9:39:15 3 9 15 20 32

40404040 薪3㎏ 学生男子 柴野　暉崇 9:41:25 9:41:25 3 11 25 21 34

213213213213 薪15㎏ 一般男子 千葉　信也 9:42:47 9:42:47 3 12 47 8 35

33333333 薪3㎏ 一般男子 倉田　裕之 9:43:35 9:43:35 3 13 35 22 36

22222222 薪3㎏ 一般男子 加藤　利雄 9:43:53 9:43:53 3 13 53 23 37

14141414 薪3㎏ 一般男子 vellekoop　cees 9:44:22 9:44:22 3 14 22 24 38

80808080 薪3㎏ 一般男子 山本　文朗 9:44:27 9:44:27 3 14 27 25 39

70707070 薪3㎏ 学生男子 丸山　智啓 9:44:55 9:44:55 3 14 55 26 40

175175175175 薪15㎏ 一般男子 仙波　憲人 9:47:26 9:47:26 3 17 26 9 41

18181818 薪3㎏ 一般男子 大住　和弘 9:48:04 9:48:04 3 18 4 27 42

153153153153 薪15㎏ 一般男子 鎌倉　克久 9:50:00 9:50:00 3 20 0 10 44

36363636 薪3㎏ 一般男子 後藤　忠司 9:50:18 9:50:18 3 20 18 28 45

2222 薪3㎏ 一般男子 圷　俊裕 9:50:40 9:50:40 3 20 40 29 46

5555 薪3㎏ 一般男子 井戸　誠 9:52:01 9:52:01 3 22 1 30 47

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 順 位 】　 【21位〜40位】



ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

141141141141 薪15㎏ 一般男子 浦野　正紀 9:52:24 9:52:24 3 22 24 11 48 保険証忘れ

146146146146 薪15㎏ 一般男子 岡村　晃 9:52:42 9:52:42 3 22 42 12 49

79797979 薪3㎏ 一般男子 山田　哲也 9:53:07 9:53:07 3 23 7 31 50

197197197197 薪15㎏ 一般男子 矢野　政孝 9:53:52 9:53:52 3 23 52 13 51

1111 薪3㎏ 一般男子 安居院　達弥 9:57:21 9:57:21 3 27 21 32 53

138138138138 薪15㎏ 一般男子 今井　兼人 10:02:55 10:02:55 3 32 55 14 54

181181181181 薪15㎏ 一般男子 豊田　晋一 10:03:18 10:03:18 3 33 18 15 55

200200200200 薪15㎏ 一般男子 山本　敬 10:06:38 10:06:38 3 36 38 16 60

44444444 薪3㎏ 学生男子 高倉　一真 10:06:42 10:06:42 3 36 42 33 61

8888 薪3㎏ 一般男子 井上　匠 10:06:44 10:06:44 3 36 44 34 62

43434343 薪3㎏ 一般男子 新屋　和重 10:06:55 10:06:55 3 36 55 35 63

53535353 薪3㎏ 一般男子 仁科　俊介 10:08:55 10:08:55 3 38 55 36 64

160160160160 薪15㎏ 一般男子 小寺　正洋 10:09:29 10:09:29 3 39 29 17 65

30303030 薪3㎏ 一般男子 北見　宗士 10:11:52 10:11:52 3 41 52 37 66

27272727 薪3㎏ 一般男子 唐木　昌則 10:12:02 10:12:02 3 42 2 38 67

50505050 薪3㎏ 一般男子 照内　則生 10:14:35 10:14:35 3 44 35 39 69

180180180180 薪15㎏ 一般男子 土田　環 10:16:31 10:16:31 3 46 31 18 72

41414141 薪3㎏ 一般男子 島宗　敬太郎 10:17:10 10:17:10 3 47 10 40 73

54-S54-S54-S54-S 薪3㎏ 一般男子 西村　健二 10:17:15 10:17:15 3 47 15 41 74

136136136136 薪15㎏ 一般男子 一柳　岳 10:18:45 10:18:45 3 48 45 19 75

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 順 位 】　 【41位〜60位】



ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

154154154154 薪15㎏ 一般男子 北原　涼平 10:19:23 10:19:23 3 49 23 20 76

51515151 薪3㎏ 一般男子 長屋　正春 10:25:05 10:25:05 3 55 5 42 78

140140140140 薪15㎏ 一般男子 印南　学 10:25:37 10:25:37 3 55 37 21 80

71717171 薪3㎏ 一般男子 水上　智志 10:25:53 10:25:53 3 55 53 43 81

45454545 薪3㎏ 一般男子 高橋　真紀 10:26:02 10:26:02 3 56 2 44 83

145145145145 薪15㎏ 一般男子 大庭　雄介 10:26:22 10:26:22 3 56 22 22 84

157157157157 薪15㎏ 一般男子 纐纈　高明 10:28:20 10:28:20 3 58 20 23 86

69696969 薪3㎏ 一般男子 町田　吉広 10:29:11 10:29:11 3 59 11 45 87

29292929 薪3㎏ 一般男子 北原　克彦 10:31:28 10:31:28 4 1 28 46 88

188188188188 薪15㎏ 一般男子 福田　達仁 10:33:16 10:33:16 4 3 16 24 89

185185185185 薪15㎏ 一般男子 中村　淳 10:34:50 10:34:50 4 4 50 25 90

135135135135 薪15㎏ 一般男子 石川　幸一 10:35:04 10:35:04 4 5 4 26 91

26262626 薪3㎏ 一般男子 唐木　修 10:37:14 10:37:14 4 7 14 47 95

150150150150 薪15㎏ 一般男子 小高　義也 10:37:22 10:37:22 4 7 22 27 96 保険証忘れ

158158158158 薪15㎏ 一般男子 小平　勝 10:38:44 10:38:44 4 8 44 28 98

60606060 薪3㎏ 一般男子 伴　信彦 10:41:29 10:41:29 4 11 29 48 99

183183183183 薪15㎏ 一般男子 中澤　浩一 10:43:53 10:43:53 4 13 53 29 100

57575757 薪3㎏ 一般男子 野本　高弘 10:45:02 10:45:02 4 15 2 49 102

139139139139 薪15㎏ 一般男子 因　純一 10:47:01 10:47:01 4 17 1 30 104

177177177177 薪15㎏ 一般男子 竹内　雅昭 10:47:49 10:47:49 4 17 49 31 105

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 順 位 】　 【61位〜80位】



ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

48484848 薪3㎏ 一般男子 竹本　卓斗 10:48:11 10:48:11 4 18 11 50 106

201201201201 薪15㎏ 一般男子 横江　一雄 10:53:01 10:53:01 4 23 1 32 107

184184184184 薪15㎏ 一般男子 中村　栄将 10:53:41 10:53:41 4 23 41 33 108

6666 薪3㎏ 一般男子 伊藤　明久 10:54:53 10:54:53 4 24 53 51 109

13131313 薪3㎏ 一般男子 上田　佳孝 10:56:48 10:56:48 4 26 48 52 113

75757575 薪3㎏ 一般男子 村山　幸喜 10:58:10 10:58:10 4 28 10 53 114

59595959 薪3㎏ 一般男子 早川　恒雄 11:00:24 11:00:24 4 30 24 54 115 保険証忘れ

147147147147 薪15㎏ 一般男子 荻野　文彦 11:00:47 11:00:47 4 30 47 34 116

166166166166 薪15㎏ 一般男子 佐々木　泰 11:01:03 11:01:03 4 31 3 35 117

203203203203 薪15㎏ 一般男子 米澤　健 11:03:10 11:03:10 4 33 10 36 119

25252525 薪3㎏ 一般男子 神山　育男 11:04:35 11:04:35 4 34 35 55 122

148148148148 薪15㎏ 一般男子 尾崎　次朗 11:06:50 11:06:50 4 36 50 37 125

155155155155 薪15㎏ 一般男子 窪田　大地 11:07:25 11:07:25 4 37 25 38 126

169169169169 薪15㎏ 一般男子 柴田　英明 11:15:59 11:15:59 4 45 59 39 128

58585858 薪3㎏ 一般男子 長谷川　哲朗 11:16:03 11:16:03 4 46 3 56 129

149149149149 薪15㎏ 一般男子 織田　貴史 11:16:09 11:16:09 4 46 9 40 130

170170170170 薪15㎏ 一般男子 島倉　誠 11:17:37 11:17:37 4 47 37 41 131

62626262 薪3㎏ 一般男子 福山　泰夫 11:17:57 11:17:57 4 47 57 57 132

192192192192 薪15㎏ 一般男子 松永　卓政 11:20:58 11:20:58 4 50 58 42 134

171171171171 薪15㎏ 一般男子 清水　武 11:21:28 11:21:28 4 51 28 43 137

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 順 位 】　 【81位〜100位】



ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

63-S63-S63-S63-S 薪3㎏ 一般男子 渕上　慧 11:24:09 11:24:09 4 54 9 58 138

172172172172 薪15㎏ 一般男子 清水　芳秀 11:25:57 11:25:57 4 55 57 44 140

137137137137 薪15㎏ 一般男子 犬丸　真一 11:27:00 11:27:00 4 57 0 45 141

173173173173 薪15㎏ 一般男子 城倉　雅次 11:27:22 11:27:22 4 57 22 46 142

199199199199 薪15㎏ 一般男子 山本　暁生 11:27:55 11:27:55 4 57 55 47 143

151151151151 薪15㎏ 一般男子 勝浦　栄次 11:28:21 11:28:21 4 58 21 48 144

174174174174 薪15㎏ 一般男子 関口　祐司 11:31:00 11:31:00 5 1 0 49 145

186186186186 薪15㎏ 一般男子 新羅　芳和 11:32:10 11:32:10 5 2 10 50 146

182182182182 薪15㎏ 一般男子 内藤　憲司 11:32:30 11:32:30 5 2 30 51 147

202202202202 薪15㎏ 一般男子 吉田　達成 11:32:37 11:32:37 5 2 37 52 148

134134134134 薪15㎏ 一般男子 浅野　裕佑 11:40:51 11:40:51 5 10 51 53 153

78787878 薪3㎏ 一般男子 山添　智宏 11:41:39 11:41:39 5 11 39 59 154

168168168168 薪15㎏ 一般男子 汐田　健治 11:43:26 11:43:26 5 13 26 54 155

189189189189 薪15㎏ 一般男子 武野　雅樹 11:46:49 11:46:49 5 16 49 55 156

76767676 薪3㎏ 一般男子 茂木　淳 11:49:21 11:49:21 5 19 21 60 157

3333 薪3㎏ 一般男子 足立　定則 11:57:42 11:57:42 5 27 42 61 159

15151515 薪3㎏ 一般男子 歌代　一宙 11:57:42 11:57:42 5 27 42 61 159

167167167167 薪15㎏ 一般男子 笹倉　博昭 11:59:32 11:59:32 5 29 32 56 163

187187187187 薪15㎏ 一般男子 服部　啓二 12:02:33 12:02:33 5 32 33 57 165

164164164164 薪15㎏ 一般男子 小林　渡 12:02:41 12:02:41 5 32 41 58 166

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 順 位 】　 【101位〜120位】



ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

198198198198 薪15㎏ 一般男子 山崎　健 12:10:13 12:10:13 5 40 13 59 167

191191191191 薪15㎏ 一般男子 松崎　健 12:17:22 12:17:22 5 47 22 60 169

161161161161 薪15㎏ 一般男子 小林　徹也 12:23:18 12:23:18 5 53 18 61 170

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 順 位 】　 【121位〜123位】



ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

66 薪3㎏ 一般男子 別府 総平 8:29:55 8:29:55 1 59 55 1 1

9 薪3㎏ 一般男子 今井 洋二 8:46:29 8:46:29 2 16 29 2 2

55 薪3㎏ 一般男子 ⻄⼭ 達也 8:47:32 8:47:32 2 17 32 3 3

10 薪3㎏ 一般男子 今泉 利教 8:48:36 8:48:36 2 18 36 4 4

16 薪3㎏ 一般男子 榎本 宗良 8:52:38 8:52:38 2 22 38 5 5

19 薪3㎏ 一般男子 大谷 栄 8:55:47 8:55:47 2 25 47 6 6

4 薪3㎏ 学生男子 生駒 直 8:56:33 8:56:33 2 26 33 7 7

32 薪3㎏ 一般男子 倉田 駿介 8:57:43 8:57:43 2 27 43 8 8

11 薪3㎏ 一般男子 入江 康介 9:02:42 9:02:42 2 32 42 9 11

68 薪3㎏ 一般男子 前川 兼文 9:09:49 9:09:49 2 39 49 10 13

7 薪3㎏ 一般男子 伊藤 康広 9:14:26 9:14:26 2 44 26 11 16

39 薪3㎏ 一般男子 芝 佑樹 9:16:46 9:16:46 2 46 46 12 17

81 薪3㎏ 一般男子 横野 耕司 9:20:43 9:20:43 2 50 43 13 18

64 薪3㎏ 一般男子 船橋 智 9:21:54 9:21:54 2 51 54 14 19 保険証忘れ

24 薪3㎏ 一般男子 金川 貴志 9:22:27 9:22:27 2 52 27 15 20

56 薪3㎏ 一般男子 根橋 亮 9:23:11 9:23:11 2 53 11 16 21

47 薪3㎏ 一般男子 武田 英太 9:31:22 9:31:22 3 1 22 17 27

28 薪3㎏ 一般男子 唐澤 祐介 9:34:16 9:34:16 3 4 16 18 30

46 薪3㎏ 一般男子 竹内 修司 9:35:33 9:35:33 3 5 33 19 31

72 薪3㎏ 一般男子 宮路 聡 9:39:15 9:39:15 3 9 15 20 32

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 3kg 順 位 】　 【1位〜20位】



ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

40 薪3㎏ 学生男子 柴野 暉崇 9:41:25 9:41:25 3 11 25 21 34

33 薪3㎏ 一般男子 倉田 裕之 9:43:35 9:43:35 3 13 35 22 36

22 薪3㎏ 一般男子 加藤 利雄 9:43:53 9:43:53 3 13 53 23 37

14 薪3㎏ 一般男子 vellekoop cees 9:44:22 9:44:22 3 14 22 24 38

80 薪3㎏ 一般男子 山本 文朗 9:44:27 9:44:27 3 14 27 25 39

70 薪3㎏ 学生男子 丸山 智啓 9:44:55 9:44:55 3 14 55 26 40

18 薪3㎏ 一般男子 大住 和弘 9:48:04 9:48:04 3 18 4 27 42

36 薪3㎏ 一般男子 後藤 忠司 9:50:18 9:50:18 3 20 18 28 45

2 薪3㎏ 一般男子 圷 俊裕 9:50:40 9:50:40 3 20 40 29 46

5 薪3㎏ 一般男子 井⼾ 誠 9:52:01 9:52:01 3 22 1 30 47

79 薪3㎏ 一般男子 山田 哲也 9:53:07 9:53:07 3 23 7 31 50

1 薪3㎏ 一般男子 安居院 達弥 9:57:21 9:57:21 3 27 21 32 53

44 薪3㎏ 学生男子 高倉 一真 10:06:42 10:06:42 3 36 42 33 61

8 薪3㎏ 一般男子 井上 匠 10:06:44 10:06:44 3 36 44 34 62

43 薪3㎏ 一般男子 新屋 和重 10:06:55 10:06:55 3 36 55 35 63

53 薪3㎏ 一般男子 仁科 俊介 10:08:55 10:08:55 3 38 55 36 64

30 薪3㎏ 一般男子 北見 宗士 10:11:52 10:11:52 3 41 52 37 66

27 薪3㎏ 一般男子 唐木 昌則 10:12:02 10:12:02 3 42 2 38 67

50 薪3㎏ 一般男子 照内 則生 10:14:35 10:14:35 3 44 35 39 69

41 薪3㎏ 一般男子 島宗 敬太郎 10:17:10 10:17:10 3 47 10 40 73

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 3kg 順 位 】　 【21位〜40位】



ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

54-S 薪3㎏ 一般男子 ⻄村 健⼆ 10:17:15 10:17:15 3 47 15 41 74

51 薪3㎏ 一般男子 ⻑屋 正春 10:25:05 10:25:05 3 55 5 42 78

71 薪3㎏ 一般男子 水上 智志 10:25:53 10:25:53 3 55 53 43 81

45 薪3㎏ 一般男子 高橋 真紀 10:26:02 10:26:02 3 56 2 44 83

69 薪3㎏ 一般男子 町田 吉広 10:29:11 10:29:11 3 59 11 45 87

29 薪3㎏ 一般男子 北原 克彦 10:31:28 10:31:28 4 1 28 46 88

26 薪3㎏ 一般男子 唐木 修 10:37:14 10:37:14 4 7 14 47 95

60 薪3㎏ 一般男子 伴 信彦 10:41:29 10:41:29 4 11 29 48 99

57 薪3㎏ 一般男子 野本 高弘 10:45:02 10:45:02 4 15 2 49 102

48 薪3㎏ 一般男子 竹本 卓斗 10:48:11 10:48:11 4 18 11 50 106

6 薪3㎏ 一般男子 伊藤 明久 10:54:53 10:54:53 4 24 53 51 109

13 薪3㎏ 一般男子 上田 佳孝 10:56:48 10:56:48 4 26 48 52 113

75 薪3㎏ 一般男子 村山 幸喜 10:58:10 10:58:10 4 28 10 53 114

59 薪3㎏ 一般男子 早川 恒雄 11:00:24 11:00:24 4 30 24 54 115 保険証忘れ

25 薪3㎏ 一般男子 神山 育男 11:04:35 11:04:35 4 34 35 55 122

58 薪3㎏ 一般男子 ⻑⾕川 哲朗 11:16:03 11:16:03 4 46 3 56 129

62 薪3㎏ 一般男子 福山 泰夫 11:17:57 11:17:57 4 47 57 57 132

63-S 薪3㎏ 一般男子 渕上 慧 11:24:09 11:24:09 4 54 9 58 138

78 薪3㎏ 一般男子 山添 智宏 11:41:39 11:41:39 5 11 39 59 154

76 薪3㎏ 一般男子 茂木 淳 11:49:21 11:49:21 5 19 21 60 157

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 3kg 順 位 】　 【41位〜60位】



ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

3 薪3㎏ 一般男子 足立 定則 11:57:42 11:57:42 5 27 42 61 159

15 薪3㎏ 一般男子 歌代 一宙 11:57:42 11:57:42 5 27 42 61 159

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 3kg 順 位 】　 【61位〜80位】



ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

133 薪15㎏ 一般男子 ⻲⾥ 幸雄 8:58:52 8:58:52 2 28 52 1 9

132 薪15㎏ 一般男子 松本 陽介 8:58:53 8:58:53 2 28 53 2 10

143 薪15㎏ 一般男子 ⼤⻄ 良和 9:12:51 9:12:51 2 42 51 3 15

144 薪15㎏ 一般男子 大庭 圭輔 9:27:28 9:27:28 2 57 28 4 23

152 薪15㎏ 一般男子 加藤 守 9:30:18 9:30:18 3 0 18 5 25

156 薪15㎏ 一般男子 康 敬博 9:31:38 9:31:38 3 1 38 6 28

165 薪15㎏ 一般男子 佐々江 希望 9:32:52 9:32:52 3 2 52 7 29

213 薪15㎏ 一般男子 千葉 信也 9:42:47 9:42:47 3 12 47 8 35

175 薪15㎏ 一般男子 仙波 憲人 9:47:26 9:47:26 3 17 26 9 41

153 薪15㎏ 一般男子 鎌倉 克久 9:50:00 9:50:00 3 20 0 10 44

141 薪15㎏ 一般男子 浦野 正紀 9:52:24 9:52:24 3 22 24 11 48 保険証忘れ

146 薪15㎏ 一般男子 岡村 晃 9:52:42 9:52:42 3 22 42 12 49

197 薪15㎏ 一般男子 矢野 政孝 9:53:52 9:53:52 3 23 52 13 51

138 薪15㎏ 一般男子 今井 兼人 10:02:55 10:02:55 3 32 55 14 54

181 薪15㎏ 一般男子 豊田 晋一 10:03:18 10:03:18 3 33 18 15 55

200 薪15㎏ 一般男子 山本 敬 10:06:38 10:06:38 3 36 38 16 60

160 薪15㎏ 一般男子 小寺 正洋 10:09:29 10:09:29 3 39 29 17 65

180 薪15㎏ 一般男子 土田 環 10:16:31 10:16:31 3 46 31 18 72

136 薪15㎏ 一般男子 一柳 岳 10:18:45 10:18:45 3 48 45 19 75

154 薪15㎏ 一般男子 北原 涼平 10:19:23 10:19:23 3 49 23 20 76

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 15kg 順 位 】　 【1位〜20位】



ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

140 薪15㎏ 一般男子 印南 学 10:25:37 10:25:37 3 55 37 21 80

145 薪15㎏ 一般男子 大庭 雄介 10:26:22 10:26:22 3 56 22 22 84

157 薪15㎏ 一般男子 纐纈 高明 10:28:20 10:28:20 3 58 20 23 86

188 薪15㎏ 一般男子 福田 達仁 10:33:16 10:33:16 4 3 16 24 89

185 薪15㎏ 一般男子 中村 淳 10:34:50 10:34:50 4 4 50 25 90

135 薪15㎏ 一般男子 石川 幸一 10:35:04 10:35:04 4 5 4 26 91

150 薪15㎏ 一般男子 小高 義也 10:37:22 10:37:22 4 7 22 27 96 保険証忘れ

158 薪15㎏ 一般男子 小平 勝 10:38:44 10:38:44 4 8 44 28 98

183 薪15㎏ 一般男子 中澤 浩一 10:43:53 10:43:53 4 13 53 29 100

139 薪15㎏ 一般男子 因 純一 10:47:01 10:47:01 4 17 1 30 104

177 薪15㎏ 一般男子 竹内 雅昭 10:47:49 10:47:49 4 17 49 31 105

201 薪15㎏ 一般男子 横江 一雄 10:53:01 10:53:01 4 23 1 32 107

184 薪15㎏ 一般男子 中村 栄将 10:53:41 10:53:41 4 23 41 33 108

147 薪15㎏ 一般男子 荻野 文彦 11:00:47 11:00:47 4 30 47 34 116

166 薪15㎏ 一般男子 佐々木 泰 11:01:03 11:01:03 4 31 3 35 117

203 薪15㎏ 一般男子 米澤 健 11:03:10 11:03:10 4 33 10 36 119

148 薪15㎏ 一般男子 尾崎 次朗 11:06:50 11:06:50 4 36 50 37 125

155 薪15㎏ 一般男子 窪田 大地 11:07:25 11:07:25 4 37 25 38 126

169 薪15㎏ 一般男子 柴田 英明 11:15:59 11:15:59 4 45 59 39 128

149 薪15㎏ 一般男子 織田 貴史 11:16:09 11:16:09 4 46 9 40 130

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 15kg 順 位 】　 【21位〜40位】



ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

170 薪15㎏ 一般男子 島倉 誠 11:17:37 11:17:37 4 47 37 41 131

192 薪15㎏ 一般男子 松永 卓政 11:20:58 11:20:58 4 50 58 42 134

171 薪15㎏ 一般男子 清水 武 11:21:28 11:21:28 4 51 28 43 137

172 薪15㎏ 一般男子 清水 芳秀 11:25:57 11:25:57 4 55 57 44 140

137 薪15㎏ 一般男子 犬丸 真一 11:27:00 11:27:00 4 57 0 45 141

173 薪15㎏ 一般男子 城倉 雅次 11:27:22 11:27:22 4 57 22 46 142

199 薪15㎏ 一般男子 山本 暁生 11:27:55 11:27:55 4 57 55 47 143

151 薪15㎏ 一般男子 勝浦 栄次 11:28:21 11:28:21 4 58 21 48 144

174 薪15㎏ 一般男子 関口 祐司 11:31:00 11:31:00 5 1 0 49 145

186 薪15㎏ 一般男子 新羅 芳和 11:32:10 11:32:10 5 2 10 50 146

182 薪15㎏ 一般男子 内藤 憲司 11:32:30 11:32:30 5 2 30 51 147

202 薪15㎏ 一般男子 吉田 達成 11:32:37 11:32:37 5 2 37 52 148

134 薪15㎏ 一般男子 浅野 裕佑 11:40:51 11:40:51 5 10 51 53 153

168 薪15㎏ 一般男子 汐田 健治 11:43:26 11:43:26 5 13 26 54 155

189 薪15㎏ 一般男子 武野 雅樹 11:46:49 11:46:49 5 16 49 55 156

167 薪15㎏ 一般男子 笹倉 博昭 11:59:32 11:59:32 5 29 32 56 163

187 薪15㎏ 一般男子 服部 啓二 12:02:33 12:02:33 5 32 33 57 165

164 薪15㎏ 一般男子 小林 渡 12:02:41 12:02:41 5 32 41 58 166

198 薪15㎏ 一般男子 山崎 健 12:10:13 12:10:13 5 40 13 59 167

191 薪15㎏ 一般男子 松崎 健 12:17:22 12:17:22 5 47 22 60 169

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 15kg 順 位 】　 【41位〜60位】



ゼッケンゼッケンゼッケンゼッケン クラスクラスクラスクラス 男女男女男女男女 氏名氏名氏名氏名 ゴール時間ゴール時間ゴール時間ゴール時間 タイムタイムタイムタイム 時間時間時間時間 分分分分 秒秒秒秒 クラス順位クラス順位クラス順位クラス順位 総合順位総合順位総合順位総合順位 備考備考備考備考

161 薪15㎏ 一般男子 小林 徹也 12:23:18 12:23:18 5 53 18 61 170

⻄駒んボッカ2019　順位表　【 男 ⼦ 15kg 順 位 】　 【61位〜61位】


